[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ДУБНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З
От  27.02.2023  № 73/1.1-05
О проведении городского онлайн семинара
 по подготовке к  ОГЭ   по географии
 на территории г.о.Дубна

В целях подготовки выпускников  9-х   классов  к  государственной итоговой аттестации по географии  и  в рамках  работы городских методических объединений

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести   городские  онлайн  семинары   по подготовке к   ОГЭ  по географии  в соответствии с графиком проведения (приложение №1).
2. Назначить ответственным  за проведение семинара Кутьину Л.Е . (руководителя ГМО учителей географии, учитель ОУ№3).

3. Кутьиной Л.Е.  необходимо    проконтролировать проведение    семинаров    в соответствии с графиком.
4. Руководителям ОУ:

4.1. Обеспечить размещение   информации  о проведении городских семинаров на сайтах ОУ в срок до 01.03.2023.
4.2.  Ознакомить с графиком проведения семинаров учителей  географии, выпускников 9-х      классов под роспись (участие в семинарах добровольное).
5. Н.М.Минаевой  – муниципальному координатору ГИА-9   обеспечить взаимодействие между школами, ГОРУНО и ЦРО.
6. Зеленковой А.А. –  эксперту ГОРУНО обеспечить размещение на сайте ГОРУНО.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  управления
 народного образования                                                                                          С.А.Жаленкова

Разослано: дело, ОУ№1- 3, 5-11, «Дубна», ЧОУ, АНОО «Физмат.лицей», МУ ЦРО, ГОРУНО.
8 49621 6 67 67*5551.

Н.М.Минаева

Приложение №1.
	№
	Ф.И. О. преподавателя
	Ссылка на вебинар
	Комментарии

	1
	Лазарева Елена Аркадьевна, учитель географии, ЧУОО «Юна»
	Тема: Подготовка к ОГЭ по географии, 9 класс

Время: 20 февраля 2023 г. 10:00 по Московскому времени

Подключиться к конференции Zoom:

https://us05web.zoom.us/j/84462584948?pwd=VFlmQmZ2NUJCUTlWSFB3UmtOcjV2UT09

Идентификатор конференции: 844 6258 4948
Код доступа: j1XLys
	Разбор заданий № 5-6 ОГЭ по географии 9 класс

	2
	Лазарева Елена Аркадьевна, учитель географии, ЧУОО «Юна»
	Тема: Подготовка к ОГЭ по географии, 9 класс

Время: 21 февраля 2023 г. 10:00 по Московскому времени

Подключиться к конференции Zoom:

https://us05web.zoom.us/j/89400939213?pwd=dW5ubjRQMExjaUlDdFFNOXJPRXU2UT09

Идентификатор конференции: 894 0093 9213
Код доступа: Q7BDnj
	Разбор задания № 13 ОГЭ по географии 9 класс

	3
	Лазарева Елена Аркадьевна, учитель географии, ЧУОО «Юна»
	Тема: Подготовка к ОГЭ по географии, 9 класс

Время: 22 февраля 2023 г. 10:00 по Московскому времени

Подключиться к конференции Zoom:

https://us05web.zoom.us/j/83576464924?pwd=aURGNmN1dkh3bC9pbllHRmE0ZGg5Zz09

Идентификатор конференции: 835 7646 4924
Код доступа: N922cG
	Разбор задания № 30 ОГЭ по географии 9 класс

	4
	Тихомирова Александра Владимировна, учитель географии, школа №5, ФМЛ им. Кадышевского
	Тема: Подготовка к ОГЭ по географии, 9 класс

Время: 28 февраля 2023 г. 18:00 по Московскому времени

Подключиться к конференции Zoom:

https://us05web.zoom.us/j/2683606739?pwd=Q3NxU3hyU1F4MGdzMHh5dEZGVGE2dz09

Идентификатор конференции: 268 360 6739
Код доступа: DHKs02
	Разбор заданий № 26-29 ОГЭ по географии 9 класс

	5
	Кутяшова Ирина Викторовна, учитель географии, Школа №9
	Тема: Подготовка к ОГЭ по географии, 9 класс

Время: 02 марта 2023 г. 16:00 по Московскому времени

Подключиться к конференции Zoom:

https://us04web.zoom.us/j/71334140059?pwd=yiKSaaCWl9bEl2S8XmvZv5aChSihfU.1

Идентификатор конференции: 713 3414 0059
Код доступа: RX0gA2
	Разбор заданий № 7-12 ОГЭ по географии 9 класс

	6
	Редькина Елена Николаевна, учитель географии, Школа №7
	Тема: Подготовка к ОГЭ по географии, 9 класс

Время: 14 марта 2023 г. 15:30 по Московскому времени

Подключиться к конференции Zoom:

https://us04web.zoom.us/j/77097316954?pwd=gVZsruA7xaxIZRcfQDLacdB00T3JtQ.1

Идентификатор конференции: 770 9731 6954
Код доступа: Wv45gw
	Разбор заданий № 14-17 ОГЭ по географии 9 класс

	7
	Енукова Евгения Александровна, методист ЦРО
	Тема: Подготовка к ОГЭ по географии, 9 класс

Время: 16 марта 2023 г. 16:00 по Московскому времени

Подключиться к конференции Zoom:

https://us05web.zoom.us/j/9877103663?pwd=aVdURVRLMXpzNE4zNGY1SjZKYS9kQT09

Идентификатор конференции: 987 710 3663
Код доступа: f6MQix
	Разбор заданий № 21-25 ОГЭ по географии 9 класс

	8
	Гринчак Ксения Викторовна, учитель географии, Гимназия №8
	Тема: Подготовка к ОГЭ по географии, 9 класс

Время: 21 марта 2023 г. 16:10 по Московскому времени

Подключиться к конференции Zoom:

https://us04web.zoom.us/j/75144001424?pwd=3w5nnodmWkI5LKHtp5SbmEIu4JN3UH.1

Идентификатор конференции: 751 4400 1424
Код доступа: 7YBEmG

	Разбор заданий № 3-4 ОГЭ по географии 9 класс

	9
	Кутьина Людмила Ефимовна, учитель географии, Гимназия №3
	Тема: Подготовка к ОГЭ по географии, 9 класс

Время: 27 марта 2023 г. 18:15 по Московскому времени

Подключиться к конференции Zoom:

https://us04web.zoom.us/j/5749176841?pwd=heVoIYrL0XCgqExHpkszlsdv8bhL6Q

Идентификатор конференции: 574 917 6841
Код доступа: 9xFPge
	Разбор заданий № 18-20 ОГЭ по географии 9 класс

	10
	Аль-Маайта Наталья Викторовна, учитель географии, Школа №9
	Тема: Подготовка к ОГЭ по географии, 9 класс

Время: 31 марта 2023 г. 15:30 по Московскому времени

Подключиться к конференции Zoom:

https://us05web.zoom.us/j/82390168162?pwd=dzVFWFlqSmdjQzVMRlFZOW9PS0g4Zz09
Идентификатор конференции: 823 9016 8162
Код доступа: Sj6jmL
	Разбор заданий № 1-2 ОГЭ по географии 9 класс